2. Landesklasse Staffel 1 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:
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Team:

BC Pin Ghosts Jena |

1. JBC "JEMBO Bunny's" Il
BC Pin Bowl Eisenach Il

SV Sidring Erfurt 1l

BC Erfurt 2000 IlI

Weimarer Bowlingfiichse 04 Il

Punkte:

359
299
279
221
208
146

2. Landesklasse Staffel 1 Herren - 6. Spieltag

23.02.2025

Platz:
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Top Ten der besten Serien
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Team:

BC Pin Ghosts Jena |

BC Pin Bowl Eisenach Il

BC Erfurt 2000 Il

1. JBC "JEMBO Bunny's" Il
Weimarer Bowlingflichse 04 Il
SV Sudring Erfurt 1l

Name:

Henkel, Marco
Eichhorn, Jens
Tuchelmann, Matthias
Leifheit, René
Krull, Bernd
Roth, Olaf
Leifheit, André
Haun, Michael
Sommerfeld, Rolf
Artes, Ralf

Ten der besten Spiele

Name:

Leifheit, André
Kérner, Jorg

Reppen, Matthias
Artes, Ralf

Leifheit, René
Tuchelmann, Matthias
Henkel, Marco

Roth, Olaf

Knothe, Fabian

Sommerfeld, Rolf

Erfurt - Bowling im Vilnius

Leitung: BC Erfurt 2000 I1I

Punkte:

54
50
50
42
36
20

Club / Verein:

BC Pin Ghosts Jena

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
BC Pin Ghosts Jena

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Ghosts Jena

SV Sidring

SV Sidring

Club / Verein:

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Ghosts Jena

BC Pin Ghosts Jena

SV Sidring

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
BC Pin Ghosts Jena

BC Pin Ghosts Jena

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

SV Sidring

Pins:

22.688
21.289
21.295
20.438
19.881
18.860

Pins:

3.733
3.660
3.601
3.498
3.472
3.255

Hi Serie:
1.113 /
1.068
1.061
1.054
1.049
1.046
1.043
1.043
1.005

997
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Hi Spiel:
240
236
233
226
222
218
211
210
207
206

Spiele:
144
144
144
144
144
141

Spiele:
24
24
24
24
24
24

Schnitt:
185,50

178,00
176,83
175,67
174,83
174,33
173,83
173,83
167,50
166,17

Schnitt:
157,56
147,84
147,88
141,93
138,06
133,76

Schnitt:
155,54
152,50
150,04
145,75
144,67
135,63



